I'paduk npoBeaeHUs ane/UIANUNA PErHOHAJIBLHOIO TAIA
BCEPOCCUMCKOU OJIMMIMAABI IIKOJBLHUKOB 110 JIATEpaType

YBa:kaemble YYaCTHUKHU!
[Tponenypa anemnsauuu Oyaet npoxoauts 18 ¢espans ¢ 15.00!
OoOpamaeM Baie BHUMaHue, 4TO:

— JUISL TIPOXOXKACHUS MPOUEAYpPhl aleUISIUA YYACTHUKY OJIUMIHUAILI HEOOXOAUMO
MIPEOCTaBUTh JOKYMEHT, YI0CTOBEPAIOIINIA JUYHOCTD, TOJIKIIOYUTHCS B CTPOTO
Ha3Ha4YeHHOEe JHWYHO i1 Bac Bpems (TOJIBKO JUIsi YYaCTHUKOB C JIMYHBIM
PUCYTCTBUEM);

— COrJIacHO TPeOOBaHMSAM K OPraHM3allM¥ ¥ TPOBEICHHWIO DPETHOHAIBHOTO JTama
BCEPOCCUNCKON ONMMIMAILI IIKOJLHUKOB B 2025/2026 yveOHOM romy (1m.5.5),
yrBepxaeHHbivMu [IIIMK, Ha paccMoTpeHue amnemisiuud oTBoauTcs He OoJiee 10
MHHYT Ha 0JJHOT0 YYaCTHHKA,

— TEXHHUYECKHE YCTPOUCTBA, UCIIOIH3yEMbIC YIACTHUKAMU, JOJKHBI OBITH OCHAIICHBI
Kamepamu, MUKpO(oHaMH, TUHAMUKAMH (HAYIITHUKAMH).

AneianuoHHas komMmuccus Ne 1

argi;?[‘]:;:m ®HUO yyacTHUKA Kaacc y?;f::;
15.00 TapakanoBa Anuca [1aBinoBHa 9 knacc C y4acTHUEM
15.12 Kazanues Marsen JImutpueBud 9 knacc C y4acTHUEM
15.24 JIuxonymoBa MpuHa AHTOHOBHA 9 knacc C y4acTHUEM
15.36 banbeBny Bukropus MiBanoBHa 9 knacc C y4acTHUEM
15.48 Muxkymmna Codbst AnekceeBHa 9 knacc C y4acTHUEM
16.00 JIutBun Anexcanapa MibuHnyna 9 knacc C y4acTHeM
16.12 Bonkosa Bukropus BanepbeBHa 9 knacc C y4acTUeM
16.24 MaxoBa Jlapest AnekcanapoBHa 9 xiacc C y4acTHUEM
16.36 dartHeBa EnnzaBera AHapeeBHA 9 knacc C y4acTHeM
16.50 benonepkoBckas Dmopa JImutpreBHa 9 xiacc 0e3 yuacTus
17.00 ['yceBa [lonuna CepreeBHa 9 knacc 0e3 yuactus

17.10 Hrnarosa Onbra MakcumoBHa 9 knacc 0e3 yuactus


https://vserosolimp.edsoo.ru/region_way
https://vserosolimp.edsoo.ru/region_way
https://vserosolimp.edsoo.ru/region_way

HauaJuo
aneJJIIuu

15.00
15.12
15.24
15.36
15.48
16.00
16.12
16.25
16.35
16.45
16.55
17.05
17.15
17.25
17.35
17.45
17.55

Ane/IAUOHHAA KoMmuccus Ne 2

®UO yyacTHUKA

ITonoBa Enusasera MropesHa
[Tonoxcenosa Ilonnna CepreeBna
Kounesa [Tonnna Cepreena
Nmomiknna Auna CepreeBHa
Tuxuenko [lonmnna CepreeBna
OpnoBa Mapust OneroBHa
CkBopuoBa Exkarepuna AnexceeBHa
['y6anoBa Mapuna ButanbeBHa
AnucumoBa Bacununa CepreeBHa
Cuxau Mupocnasa JlanunnoBHa
Yepuasckux Kpucrtnna Hukonaesna
benornazoa Enuzasera /lenncoBHa
['onoBatnHa Arnas MuxaitnoBHa
[Teuenexckasd Mapust EBreHbeBHa
JlomakoBa [lapest AHaToJIbEBHA
Yereeprosa Mapus PenopoBHa

[Itamnuk ['eopruit JlanunnoBny

Kuaacce

10 xnacc
10 knacc
10 xnacc
10 knacc
10 xnacc
10 knacc
10 xnacc
10 knacc
10 xnacc
10 knacc
10 xmacc
10 kmacc
10 xnacc
10 kmacc
10 xnacc
10 kmacc

10 ximacc

dopma
ydyacTus

C ydacTueM
C yJacTueM
C ydacTHeM
C yJacTHeM
C ydacTHeM
C yJacTueM
C ydacTueM
0e3 ygacTus
0e3 yuacTus
0e3 ygacTus
0e3 yuacTus
0e3 ydyacTus
0e3 yuacTus
0e3 ygacTus
0e3 yuacTus
0e3 ydyacTus

0e3 yuacTtus



HauaJuo
aneJJIIuu

15.00
15.12
15.24
15.36
15.50
16.00
16.10

Al'[e.]'IJ'lHIII/IOHHaﬂ Komuccusi Ne 3

®UO yyacTHUKA

[TorarmoBa Mapus FOppeBHa

bapmuna ApuHa AHTOHOBHA

Mopo3soBa TatesiHa CepreeBHa
daneeBa Exnzasera MIBanoBHa
HyopoBuna Exarepuna AyiekcanIpoBHA
NBykuna Kpuctuna AnekceeBHa

Crpekanosckux Kcenus MakcuMoBHa

Kuaacce

11 xnacc
11 knacc
11 xnacc
11 knacc
11 xnacc
11 knacc

11 xnacc

dopma
ydyacTus

C y4acTHeM
C yJacTueM
C y4acTHeM
C yJacTHeM
0e3 ydacTtus
0e3 ygacTus

0e3 yuacTus



